Darmstadt 2023/2024
Mannliche E-Jugend - Bezirksliga A-R

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft

Punkte

1

0w ~NOoO O WwWN

HC VfL Heppenheim

JSG Zwingenberg/Alsbach
TG Eberstadt

HSG Dornh./Gr.-Gerau
TV Nauheim

TV Biittelborn

HSG RU/Bau/Ko

SV Erbach

Spielleiter-Kontaktadresse

Katzenmeyer, Nicole, Carl - Benz Str. 26, 64658 Firth, Mobil:
0151-15516104, nicolekatzen71@aol.de

nu .Dokument 013, erstellt am 10.02.2026 15:48 | Seite 1 von 2

NN NN N NN N X

oON WWhDDOW

O, OFr OFr Fr O|C

© 0N O UG

N
1
2
2
3
3
4
4
7

&

S

=

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft
Sa. 20.01.2024 14:30 18111 TV Buttelborn JSG Zwingenberg/Alsbach 2:0
So.21.01.2024 11:00 18133 HSG Dornh./Gr.-Gerau TV Nauheim 0:2
Sa. 27.01.2024 15:30 18101v JSG Zwingenberg/Alsbach TV Nauheim 2:0
16:00 18117 TG Eberstadt SV Erbach 2:0
So.28.01.2024 11:30 18133 HSG Dornh./Gr.-Gerau HC VfL Heppenheim 0:2
12:00 18111 TV Buttelborn HSG Ru/Bau/Ko 0:2
Do.01.02.2024 16:30 18200 v HC VfL Heppenheim SV Erbach 2:0
Sa. 03.02.2024 13:00 18169 HSG Ru/Bau/Ko HSG Dornh./Gr.-Gerau 0:2
So. 04.02.2024 12:15 18200 HC VfL Heppenheim TG Eberstadt 2:0
Sa. 10.02.2024 14:30 18111v TV Buttelborn HSG Dornh./Gr.-Gerau 0:2
Sa. 17.02.2024 11:00 18156 TV Nauheim TG Eberstadt 0:2
So. 18.02.2024 12:00 18138 SV Erbach JSG Zwingenberg/Alsbach 0:2
Sa. 24.02.2024 11:45 18115 TG Eberstadt HSG Dornh./Gr.-Gerau 0:2
13:00 18170 HSG Ru/Bau/Ko TV Nauheim 1:1
So.25.02.2024 11:15 18111 TV Buttelborn SV Erbach 2:0
14:30 18178 JSG Zwingenberg/Alsbach HC VfL Heppenheim 0:2
Mi. 28.02.2024 17:30 18156 v TV Nauheim TV Buttelborn 0:2
Sa. 02.03.2024 13:00 18115 TG Eberstadt HSG Ru/Bau/Ko 2:0
17:30 18134 HSG Dornh./Gr.-Gerau JSG Zwingenberg/Alsbach 0:2
So. 03.03.2024 12:00 18138 SV Erbach TV Nauheim 0:2
12:00 18200 HC VfL Heppenheim TV Buttelborn 2:0
Sa. 09.03.2024 11:00 18156 TV Nauheim HC VfL Heppenheim 2:0
14:00 18170 HSG Ru/Bau/Ko SV Erbach 2:0
So. 10.03.2024 14:30 18178 JSG Zwingenberg/Alsbach TG Eberstadt 1:1
Sa. 16.03.2024 12:15 18111 TV Buttelborn TG Eberstadt 0:2
13:00 18170 HSG Ru/Bau/Ko HC VfL Heppenheim 0:2
So. 17.03.2024 12:00 18138 SV Erbach HSG Dornh./Gr.-Gerau 0:2
12:45 18178 JSG Zwingenberg/Alsbach HSG Ru/Bau/Ko 2:0

Hallenverzeichnis

18101

18111

Melibokusschule Alsbach

BahnhofstraBe 45, 64665 Alsbach

Sporthalle

Georgenstralle, 64572 Blttelborn



Darmstadt 2023/2024

Mannliche E-Jugend - Bezirksliga A-R

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

18115

18117

18133

18134

18138

18156

18169

18170

18178

18200

Berufsschule Birgerpark Nord
Alsfelder Strafl3e 29, 64289 Darmstadt

Kasinohalle

KasinostraRe 42, 64293 Darmstadt
Albert-Faulstroh-Halle

Luisenstral3e, 64527 GroR-Gerau
Sporthalle Dornheim

Am Sportfeld 7, 64521 GroR3-Gerau
Mehrzweckhalle Erbach

Ortsstral3e, 64646 Heppenheim
Georg-Schad-Halle

Im Gehren, 64569 Nauheim
Sporthalle Bauschheim

Am WeinfalR 83, 65428 Riisselsheim
Gerhart-Hauptmann-Schule Konigstadten
Im Reis 51, 65428 Russelsheim
Melibokushalle Zwingenberg
MelibokusstraBe, 64673 Zwingenberg

Nibelungenhalle neu
Am Stadion 2, 64646 Heppenheim

nu .Dokument 013, erstellt am 10.02.2026 15:48 | Seite 2 von 2

Legende
v

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
w2
V]
ZH
ZG

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen



