

Darmstadt 2023/2024

Männliche E-Jugend - Bezirksliga A-R

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Punkte
1	HC VfL Heppenheim	7	6	0	1	12 : 2
2	JSG Zwingenberg/Alsbach	7	4	1	2	9 : 5
3	TG Eberstadt	7	4	1	2	9 : 5
4	HSG Dornh./Gr.-Gerau	7	4	0	3	8 : 6
5	TV Nauheim	7	3	1	3	7 : 7
6	TV Büttelborn	7	3	0	4	6 : 8
7	HSG Rü/Bau/Kö	7	2	1	4	5 : 9
8	SV Erbach	7	0	0	7	0 : 14

Spielleiter-Kontaktadresse

Katzenmeyer, Nicole, Carl - Benz Str. 26, 64658 Fürth, Mobil:
0151-15516104, nicolekatzen71@aol.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 20.01.2024 14:30 18111	TV Büttelborn	JSG Zwingenberg/Alsbach	2:0
So. 21.01.2024 11:00 18133	HSG Dornh./Gr.-Gerau	TV Nauheim	0:2
Sa. 27.01.2024 15:30 18101 v	JSG Zwingenberg/Alsbach	TV Nauheim	2:0
16:00 18117	TG Eberstadt	SV Erbach	2:0
So. 28.01.2024 11:30 18133	HSG Dornh./Gr.-Gerau	HC VfL Heppenheim	0:2
12:00 18111	TV Büttelborn	HSG Rü/Bau/Kö	0:2
Do. 01.02.2024 16:30 18200 v	HC VfL Heppenheim	SV Erbach	2:0
Sa. 03.02.2024 13:00 18169	HSG Rü/Bau/Kö	HSG Dornh./Gr.-Gerau	0:2
So. 04.02.2024 12:15 18200	HC VfL Heppenheim	TG Eberstadt	2:0
Sa. 10.02.2024 14:30 18111 v	TV Büttelborn	HSG Dornh./Gr.-Gerau	0:2
Sa. 17.02.2024 11:00 18156	TV Nauheim	TG Eberstadt	0:2
So. 18.02.2024 12:00 18138	SV Erbach	JSG Zwingenberg/Alsbach	0:2
Sa. 24.02.2024 11:45 18115	TG Eberstadt	HSG Dornh./Gr.-Gerau	0:2
13:00 18170	HSG Rü/Bau/Kö	TV Nauheim	1:1
So. 25.02.2024 11:15 18111	TV Büttelborn	SV Erbach	2:0
14:30 18178	JSG Zwingenberg/Alsbach	HC VfL Heppenheim	0:2
Mi. 28.02.2024 17:30 18156 v	TV Nauheim	TV Büttelborn	0:2
Sa. 02.03.2024 13:00 18115	TG Eberstadt	HSG Rü/Bau/Kö	2:0
17:30 18134	HSG Dornh./Gr.-Gerau	JSG Zwingenberg/Alsbach	0:2
So. 03.03.2024 12:00 18138	SV Erbach	TV Nauheim	0:2
12:00 18200	HC VfL Heppenheim	TV Büttelborn	2:0
Sa. 09.03.2024 11:00 18156	TV Nauheim	HC VfL Heppenheim	2:0
14:00 18170	HSG Rü/Bau/Kö	SV Erbach	2:0
So. 10.03.2024 14:30 18178	JSG Zwingenberg/Alsbach	TG Eberstadt	1:1
Sa. 16.03.2024 12:15 18111	TV Büttelborn	TG Eberstadt	0:2
13:00 18170	HSG Rü/Bau/Kö	HC VfL Heppenheim	0:2
So. 17.03.2024 12:00 18138	SV Erbach	HSG Dornh./Gr.-Gerau	0:2
12:45 18178	JSG Zwingenberg/Alsbach	HSG Rü/Bau/Kö	2:0

Hallenverzeichnis

- 18101 Melibokusschule Alsbach
Bahnhofstraße 45, 64665 Alsbach
- 18111 Sporthalle
Georgenstraße, 64572 Büttelborn

Darmstadt 2023/2024

Männliche E-Jugend - Bezirksliga A-R

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Hallenverzeichnis

18115	Berufsschule Bürgerpark Nord Alsfelder Straße 29, 64289 Darmstadt
18117	Kasinohalle Kasinostraße 42, 64293 Darmstadt
18133	Albert-Faulstroh-Halle Luisenstraße, 64527 Groß-Gerau
18134	Sporthalle Dornheim Am Sportfeld 7, 64521 Groß-Gerau
18138	Mehrzweckhalle Erbach Ortsstraße, 64646 Heppenheim
18156	Georg-Schad-Halle Im Gehren, 64569 Nauheim
18169	Sporthalle Bauschheim Am Weinfaß 83, 65428 Rüsselsheim
18170	Gerhart-Hauptmann-Schule Königstädten Im Reis 51, 65428 Rüsselsheim
18178	Melibokushalle Zwingenberg Melibokusstraße, 64673 Zwingenberg
18200	Nibelungenhalle neu Am Stadion 2, 64646 Heppenheim

Legende

v	... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h	... Halle wurde geändert
t	... Heimrecht wurde getauscht
NH	... Heimmannschaft nicht angereten
NG	... Gastmannschaft nicht angetreten
N2	... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH	... Wertung gegen Heimmannschaft
WG	... Wertung gegen Gastmannschaft
W2	... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U	... Begegnung wurde umgewertet
ZH	... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG	... Gastmannschaft zurückgezogen